

Česká republika

Pražská burza klesala i v uplynulém týdnu a jednalo se již o čtvrtou týdenní ztrátu v řadě. Index PX v pátek uzavřel na hodnotě 819,58, mezitýdenně níže o 1,4 %. Čtvrteční referendum o (ne)setrvání Velké Británie v EU bylo bezesporu hlavním tématem týdne na globálních akciových trzích, pražskou burzu nevyjímaje. Do čtvrtečního hlasování akciové trhy rostly, včetně pražského trhu, který se postupně dostával až k úrovni 855 bodu a měl nakročeno přerušit ztrátovou sérii, co se týče týdenního srovnání. Trhy totiž, na základě posledních průzkumů veřejného mínění, spíše sázely na to, že VB nakonec v EU zůstane a téměř po celý týden tak na burzách převládal pozitivní sentiment. Poté, co se Britové nakonec rozhodli vystoupit z EU, však v pátek ráno přišlo vystřízlivění a trhy (včetně pražské burzy) v úvodu obchodování propadaly až o 10 %. Předchozí zisky tak byly umazány, v celotýdenní bilanci PX nakonec oslabil o výše zmíněných 1,4 %. V tomto turbulentním prostředí bývají nejvíce volatilní akcie bankovních titulů, což se potvrdilo i nyní. Za celý týden nejvíce ztrácely akcie Erste Group Bank. V pátek ráno se tento titul podíval až k hladině 480 Kč, což byly nejnižší úrovně od podzimu 2014. Nakonec Erste ztráty částečně korigovala a uzavřela týden na 553,2 Kč, mezitýdenně níže o 4,5 %. Nedařilo se ani ostatním bankovním zástupcům, i když ztráty již nebyly tak výrazné. Akcie Moneta Money Bank odepsaly 2,4 % w/w na 70,4 Kč a akcie Komerční banky poklesly o 0,6 % w/w na 904 Kč. V celotýdenní bilanci se nakonec dobře držely akcie pojišťovny VIG. V pátek sice propadly z 500 Kč na 481 Kč, i to však stačilo na mezitýdenní zisk ve výši 1,4 %. VIG tak částečně korigoval 4,8% ztrátu z předchozího týdne a stal se nejrušovějším titulem týdne. ČEZ poklesl o 1,4 % w/w na 414,40 Kč. Vedle „pobrexiového“ sentimentu se na tomto titulu nepříznivě projevilo i upřesnění délky odstávek na dukovanských jaderných blocích, které se uskuteční v příštím roce. Budou delší než je obvyklé, což se vzhledem k vysoké rentabilitě jaderných elektráren, projeví negativně do hospodaření společnosti ČEZ. Mezi menšinu rostoucích titulů patřily akcie producenta lihovin Stock Spirits, které posílily o 0,9 % na 54,25 Kč. Podporou bylo oznámení mimořádné dividendy ve výši 10 pencí na akcii (cca 3,5 Kč).

Index	17. 6. 2016	24. 6. 2016	Změna
PX	831,21	819,58	-11,63 (-1,40 %)

Klíčové události

- **Spotřebitelská a podnikatelská důvěra (červen):** aktuální hodnota: 10,2, očekávání trhu: --, předchozí hodnota: 11,0
- **Index spotřebitelské důvěry (červen):** aktuální hodnota: 1,5, očekávání trhu: --, předchozí hodnota: 2,0

Firemní zprávy

- **Unipetrol 20/6** - Unipetrol oznámil uzavření smlouvy se společností Talke na vyprojektování a výstavbu logistického terminálu v Litvínově za 700 mil. Kč. Dokončení je plánováno na první čtvrtletí roku 2018. Unipetrol jmenoval Talke generálním dodavatelem pro výstavbu logistického terminálu, který bude schopen ročně zpracovat a zabalit až 270 000 tun HDPE granulátu. Projekt zahrnuje výstavbu komplexu 40 skladovacích sil s celkovou kapacitou 16 000 tun, rozšíření stávající haly, instalaci nakládacích zařízení, pneumatického dopravního systému pro transport produkce a kancelářského zázemí.
- **Erste Group Bank 20/6** - Maďarská vláda skrze společnost Corvinus a Evropská banka pro obnovu a rozvoj získaly po 15 % v bance Erste Bank Hungary. Již v únoru maďarská vláda a EBRD s Erste podepsaly memorandum o záměru vstoupit do Erste Hungary. Dnes došlo k podepsání kontraktu. Cena za celkem 30% podíl činí 77,78 mld. HUF a je založena na 1,1násobku ukazatele P/BV (price-to-book), tedy ceny vůči účetní hodnotě, po navýšení kapitálu. Dokončení transakce je očekáváno na podzim, podléhá schválení regulačními úřady a je podmíněno navýšením kapitálu maďarské banky ze strany Erste Group Bank. Maďarská vláda již v souladu s memorandumem snížila bankovní daň pro rok 2017. Případný odchod minoritních akcionářů je ošetřen opcemi.
- **ČEZ 20/6** - Evropská banka pro obnovu a rozvoj zvažuje poskytnutí úvěru ve výši 116 mil. EUR společnosti ČEZ

Česká republika

Razpredelenie Bulgaria, ve které ČEZ drží 67% podíl. Prostředky by měly být použity pro investice do bulharské rozvodné sítě v letech 2016 až 2017 na výstavbu, akvizici a rekonstrukci energetické infrastruktury distribuční sítě s cílem snížit ztráty při přenosu a zvýšit kvalitu distribučních služeb. Projekt by měl přispět k liberalizaci bulharského trhu s elektřinou a povzbudit investice do infrastruktury. K rozhodnutí by mělo dojít 20. července 2016.

- **Stock Spirits 21/6** - Výrobce lihovin Stock Spirits oznámil výplatu mimořádné dividendy ve výši 10 pencí (cca 3,5 Kč) na akci. Mimořádná dividenda bude vyplacena 27. července 2016. Rozhodným dnem pro nárok na mimořádnou dividendu byl stanoven na 8.červenec 2016. Výplata mimořádné dividendy nic nemění na standardní dividendové politice společnosti. Detaily ohledně řádné dividendy by měly být zveřejněny 10. srpna v rámci pololetních výsledků hospodaření.
- **Erste Group Bank 21/6** - Ratingová agentura Moody's dnes zvýšila hodnocení dlouhodobých závazků Erste Group z Baa2 na Baa1 se stabilním výhledem. Dle agentury Moody's stojí za zvýšením ratingu lepší finanční pozice společnosti.

Očekávané události

- 30/6 ČNB – rozhodnutí o základní úrokové sazbě
- 1/7 HDP za 1Q 2016 (finální údaj)
- 1/7 Index PMI v průmyslu za červen

USA

V červených číslech se v mezitýdenním srovnání pohybovaly i americké kapitálové trhy. Nejširší index S&P 500 v pátek zakončil na úrovni 2037,41 bodu, mezitýdenně níže o 1,63 % a klesá již třetí týden v řadě. Třetí pokles za sebou předvedl rovněž technologický Nasdaq, jenž ztratil stejně jako v předchozím týdnu 1,92 % w/w na 4707,98. Bluechipový DJIA odepsal 1,55 % w/w na hladinu 17 400,75 a pro něj je to druhý pokles v řadě. Vývoj na amerických indexech byl stejný jako na západoevropských trzích, potažmo jako na tuzemském trhu. Tedy do čtvrtletního clouso víceméně růsty, v pátek výraznější propady v rozmezí 3 – 4 % v návaznosti na odchod VB z EU. V uplynulém týdnu rostl v rámci indexu S&P 500 pouze jeden sektor, a to telekomunikace. Je zajímavé, že toto odvětví je v několikátýdenním růstovém trendu, tentokrát přidalo dalších 1,36 %. Jako v předchozím týdnu tak opět zmiňme telekomunikační firmu Verizon Communications, jejíž akcie v rámci indexu DJIA patřily k nejrůstovějším, když tentokrát posílily o 1,2 % w/w na 54,43 USD a navázaly na svůj předešlý dvouprocentní růst. Ve výraznější ztrátách zakončily sektory základních materiálů (-2,56 %) a financí (-2,44 %). Finanční sektor tak prohloubil ztráty z předchozího týdne, kdy odepsal téměř 2 %. Jmenovitě např. akcie J.P. Morgan mezitýdenně poklesly o 4,3 % na 59,6 USD či akcie Goldman Sachs ztratily 2,6 % w/w na 141,86 USD. Nedařilo se také akciím firem z průmyslového odvětví. Akcie výrobce letadel Boeing za celý týden klesly o 2,54 % na 126,52 USD. Boeing podepsal s íránským státním dopravcem IranAir předběžný kontrakt na prodej dopravních letadel. V rámci tohoto sektoru se nevedlo ani výrobci těžké techniky Caterpillar, jehož akcie odepsaly 3,8 % w/w na 73,03 USD.

Index	17. 6. 2016	24. 6. 2016	Změna
Dow Jones Industrial Average	17 675,16	17 400,75	-274,41 (-1,55 %)
S&P 500	2 071,22	2 037,41	-33,81 (-1,63 %)
NASDAQ Composite	4 800,34	4 707,98	-92,36 (-1,92 %)

Klíčové události

- **Prodeje existujících domů (m-m) (květen):** aktuální hodnota: 1,8 %, očekávání trhu: 1,8 %, předchozí hodnota: 1,7 % / revize: 1,3 %
- **Nové žádosti o podporu v nezaměstnanosti (18. června):** aktuální hodnota: 259 tis., očekávání trhu: 270 tis., předchozí hodnota: 277 tis.
- **Pokračující žádosti o podporu v nezaměstnanosti (11. června):** aktuální hodnota: 2142 tis., očekávání trhu: 2150 tis., předchozí hodnota: 2157 tis.; revize: 2162 tis.
- **Index aktivity Chicago Fed (květen):** aktuální hodnota: -0,51, očekávání trhu: 0,11, předchozí hodnota: 0,10; revize: 0,05
- **Prodeje nových domů (m-m) (květen):** aktuální hodnota: -6,0 %, očekávání trhu: -9,5 %, předchozí hodnota: 16,6 %
- **Index výrobní aktivity kansaského FEDu (červen):** aktuální hodnota: 2, očekávání trhu: -5, předchozí hodnota: -5

Firemní zprávy

- **Boeing 21/6** - Americký výrobce letadel Boeing oznámil podpis předběžné smlouvy o prodeji dopravních letadel íránskému státnímu dopravci IranAir. Dle íránského ministra dopravy se jedná o jeden z největších kontraktů Teheránu s americkým výrobcem od uvalení sankcí. Boeing další detaily výše zmíněné dohody nezveřejnil, dle íránského ministra dopravy však hodnota kontraktu dosahuje 25 mld. USD.
- **CarMax 21/6** - Společnost CarMax, provozovatel největší sítě autobazarů v USA, zveřejnila výsledky hospodaření za 1Q 2016, které zaostaly za tržním konsensem. Porovnatelné prodeje použitých aut vzrostly meziročně o 0,2 %. Celkové prodeje použitých aut vzrostly o 4 %. Nedařilo se finanční divizi společnosti, která se zabývá především leasingy a půjčkami na nákup vozů – ta zaznamenala 7,7% pokles výnosů na 100,8 mil. USD především kvůli tvorbě větších rezerv a nižší úrokové marži. Horší výsledky zaznamenaly rovněž prodeje nových vozů, které společnost řadí do divize „ostatní“. Tato divize zaznamenala 10,9% pokles tržeb. Celkový hrubý zisk vzrostl meziročně o 5,3 % na 573 mil. USD, hrubý zisk z prodeje použitých vozů za stejné období vzrostl o 4,1 %. Za tímto růstem stojí především nárůst prodaných aut, zatímco průměrný hrubý zisk z jednoho použitého prodaného vozu stagnoval na úrovni 2,2 tis. USD.
- **Lennar 21/6** - Společnost Lennar, přední americký stavitel domů, zveřejnila výsledky hospodaření za fiskální 2Q 2016. Tržby i čistý zisk společnosti rostly v uplynulém kvartále rychleji, než očekávala většina analytiků (tržby 2,75 mld. USD vs. očekávání 2,58 mld. USD; čistý zisk na akcii 0,95 USD vs. očekávání 0,87 USD). Společnost v uplynulém kvartále předala svým zákazníkům klíče od 6 724 domů (+12 % y-y). Průměrná prodejní cena vzrostla meziročně o 4 % na 362 tis. USD. Počet nových objednávek vzrostl o 10 % na 7 962. Lennar tak zatím neztrácí dech a úspěšně pokračuje v solidním růstu nastaveném v posledních kvartálech.
- **Adobe Systems 22/6** - Softwarová společnost Adobe Systems zveřejnila výsledky za 2Q 2016, které byly v souladu s očekáváním analytiků. Tržby meziročně vzrostly o 20 % na 1,4 mld. USD a očištěný zisk na akcii stoupl o 48 % y/y na 0,71 USD. Investoři byli zklamáni slabším výhledem. Adobe ve 3Q očekává tržby v rozpětí 1,42-1,47 mld. dolarů, což naznačuje roční růst tržeb v rozmezí 16,4-20,5 %. Analytici očekávali, že se roční tržby zvýší v rozpětí 19-22 %.

USA

- **FedEx 22/6** - Přepравní společnost FedEx zveřejnila výsledky za 4Q fiskálního roku 2016. Tržby dosáhly úrovně 12,98 mld. USD (+7 % y/y) a mírně překonaly tržní konsensus posazený na úrovni 12,76 mld. USD. Očištěný zisk na akcii ve výši 3,3 USD (+24 % y/y) byl téměř v souladu s očekáváním trhu. FedEx na příští fiskální rok očekává upravený zisk na akcii v rozpětí 11,75-12,25 USD bez zahrnutí nákladů souvisejících s akvizicí TNT Express. Tyto náklady by se podle představenstva měly pohybovat na úrovni 200 mil. USD. Analytici oslovení agenturou Reuters očekávali výhled na úrovni 12,05 USD na akcii.
- **Tesla 22/6** - Americká elektroautomobilka Tesla Motors učinila nabídku na výměnu akcií SolarCity za její vlastní akcie. Tesla nabízí 0,122 až 0,131 vlastní akcie za akcii SolarCity, tedy 26,5 až 28,5 USD, což je o 21 až 30 procent více oproti závěrečné ceně akcií SolarCity a 5denní vážené ceny Tesly. Při počtu 100,2 mil. akcií společnosti SolarCity má nabídka hodnotu 2,85 mld. USD a včetně čistého zadlužení oceňuje SolarCity na 5,7 mld. USD. Díky fúzi by Tesla svým zákazníkům byla schopná nabídnout vertikálně integrované řešení v oblasti čisté energie – od solárních panelů přes baterie k elektrickým automobilům.
- **Blackberry 23/6** - Výrobce mobilních telefonů Blackberry oznámil provozní ukazatele za 1Q fiskálního roku 2017 a celoroční výhled. Upravené tržby byly nižší než očekávání kvůli slabším prodejm mobilních telefonů. Společnost v 1Q dosáhla upravených tržeb ve výši 424 mil. dolarů, zatímco analytici oslovení agenturou Bloomberg očekávali 471 mil. dolarů. Upravený zisk na akcii v 1Q činil 0 centů, přičemž analytici očekávali ztrátu 7 centů. Tržby z prodeje softwaru meziročně vzrostly o 21 % na 166 mil. dolarů. Blackberry očekává celoroční upravenou ztrátu 15 centů na akcii.
- **Twilio 23/6** - Americká společnost nabízející mobilní a webové aplikace v rámci IPO získala 150 mil. dolarů nad rámec indikativního rozpětí. S akciemi bude možné obchodovat v USA pod tickerem TWLO. IPO cena byla nastavena ve výši 15 dolarů, při této ceně je tržní kapitalizace společnosti Twilio přibližně 1,23 mld. dolarů. Twilio ke konci března měla více než 28 tisíc aktivních uživatelů včetně softwarové společnosti Box, obchodního řetězce Nordstrom a společnosti Uber Technologies, která umožňuje objednání jízdy místo taxikářů. V roce 2015 společnost zvýšila tržby o 88 % na 167 mil. dolarů při čisté ztrátě ve výši 36 mil. dolarů.

Očekávané události

- 28/6 HDP za 1Q 2016 (finální údaj)
- 28/6 Osobní spotřeba za 1Q 2016 (finální údaj)
- 28/6 S&P/Case-Shiller index cen domů za duben
- 28/6 Spotřebitelská důvěra (Conference Board) za červen
- 28/6 Index aktivity richmondského Fedu ve výrobě za červen
- 29/6 Osobní příjem a osobní výdaje za květen
- 29/6 Existující prodeje domů za květen
- 30/6 Nové a pokračující žádosti o dávky v nezaměstnanosti
- 1/7 Index ISM ve výrobě za červen

Německo

Německý akciový trh, stejně jako pražská burza, klesá již čtvrtý týden v řadě. Index DAX mezitýdenně odepsal 0,77 % na hladinu 9557,16. Přitom do čtvrtka německá burza rostla až na zhruba dvoutýdenní maxima (na hladinu 10 257 bodu). Obrat přišel v pátek po hlasování o „brexitu“, kdy DAX propadl o téměř 7 % na výše zmíněných 9557,16. De facto tak tento jediný den způsobil další mezitýdenní ztrátu. Ze ztrát se v posledních týdnech nemohou vymanit bankovní tituly. Akcie Deutsche bank poklesly o dalších 2,3 % w/w na 13,36 EUR a akcie Commerzbank dokonce o 5,1 % w/w na 6,2 EUR. Pod negativním tlakem se stále nachází rovněž akcie automobilky Volkswagen. Po více než pětiprocentním poklesu z předchozího týdne tentokrát odepsaly 3,8 % w/w na 114,25 EUR. Navýšení cílové ceny, resp. doporučení ze 168 EUR na 185 EUR, resp. z „neutral“ na „overweight“ ze strany analytiků J.P. Morgan tomuto titulu k růstu nepomohlo. Zprávy z posledního období týkající se aféry s dieselvými motory mají na akcie Volkswagenu zřejmě stále negativní dopad. Dle informací deníku Wall Street Journal je Volkswagen blízko mimosoudnímu vyrovnání s majiteli aut, které překračují emisní limity. Náklady na vyrovnání by měly dosáhnout až 10 mld. USD. Očekávají se však další náklady související s aférou, když management této automobilky předpokládá, že vydá dalších cca 4 mld. USD za škody na životním prostředí a na propagaci ekologických vozů. Z rostoucích titulů zmiňme akcie výrobce spotřebního zboží Henkel, které posílily o 4,9 % w/w na 104,7 EUR. Henkel oznámil akvizici americké společnosti Sun Products. Od této koupě si Henkel slibuje posílení své pozice v USA a Kanadě. Stane se druhým největším prodejcem pracích potřeb v Severní Americe (jedničkou je Procter & Gamble).

Index	17. 6. 2016	24. 6. 2016	Změna
DAX	9 631,36	9557,16	-74,2 (-0,77 %)

Klíčové události

- **Referendum ve VB:** Pro odchod Velké Británie z Evropské unie se vyslovilo 51,9 % hlasujících, o 1,27 mil. více než kolik bylo příznivců setrvání. Britský premiér David Cameron oznámil rezignaci a řekl, že by jeho nástupce měl být v pozici do října, aby vedl jednání s Evropskou unií.
- **PPI (y-y) (květen):** aktuální hodnota: -2,7 %, očekávání trhu: -2,9 %, předchozí hodnota: -3,1 %
- **PPI (m-m) (květen):** aktuální hodnota: 0,4 %, očekávání trhu: 0,3 %, předchozí hodnota: 0,1 %
- **Průzkum ZEW - index současných podmínek (červen):** aktuální hodnota: 54,5, očekávání trhu: 53,0, předchozí hodnota: 53,1
- **Průzkum ZEW - index očekávání (červen):** aktuální hodnota: 19,2, očekávání trhu: 4,8, předchozí hodnota: 6,4
- **Index nákupních manažerů ve výrobě Markit/BME (červen - předběžný):** aktuální hodnota: 54,4, očekávání trhu: 52,0, předchozí hodnota: 52,1
- **Index nákupních manažerů ve službách Markit (červen - předběžný):** aktuální hodnota: 53,2, očekávání trhu: 55,0, předchozí hodnota: 55,2
- **Složený index nákupních manažerů Markit/BME (červen - předběžný):** aktuální hodnota: 54,1, očekávání trhu: 54,3, předchozí hodnota: 54,5
- **Index IFO podnikatelského klimatu (červen):** aktuální hodnota: 108,7, očekávání trhu: 107,4, předchozí hodnota: 107,7

Firemní zprávy

- **ProSiebenSat.1 22/6** - Analytici J. P. Morgan snížili doporučení na akcie společnosti ProSiebenSat.1 na „underweight“ z „neutral“ a cílovou cenu na 38 EUR z 49,7 EUR. Hlavní obavy analytiků se týkají digitálních aktiv společnosti. Podle analytiků je prostor pro navyšování marží v digitálním segmentu, především v oblasti e-commerce, omezený kvůli vysoké fragmentaci trhu a riziku ztráty tržního podílu.
- **E.ON, RWE 23/6** - Analytici britské banky Barclays přistoupili ke zvýšení doporučení pro akcie energetických společností E.ON a RWE. E.ONu zvýšili doporučení na „overweight“ z „equalweight“ a cílovou cenu z 8,8 EUR na 10,2 EUR. RWE doporučení zvýšili na „equalweight“ z „underweight“ a cílovou cenu na 12,4 EUR z 9,1 EUR. Analytici zvýšili své očekávání zisku na akci u E.ONu v letech 2016 až 2019 o 10 % díky nižším daním švédských jaderných a vodních elektráren (Švédsko 10. června oznámilo, že od roku 2017 omezí daně na jaderné elektrárny a vystaví až 10 nových bloků, aby nahradila dosluhující), opětovném projednání smluv s Gazpromem a vyšším očekávaným cenám elektřiny v letech 2018 a 2019. Barclays očekává, že 2 mld. EUR, které by měl ještě E.ON zaplatit na likvidaci jaderného odpadu, společnost získá emisí nových dluhopisů a o stejnou částku omezí kapitálové výdaje do roku 2020.

Očekávané události

- 29/6 Spotřebitelská inflace (CPI) za červen (předběžný údaj)
- 30/6 Maloobchodní tržby za květen
- 30/6 Míra nezaměstnanosti za červen
- 1/7 Index PMI v průmyslu za červen (finální údaj)

Upozornění

Dozor nad Fio banka, a.s. vykonává Česká národní banka. Veškeré informace uvedené na www.fio.cz jsou poskytovány společností Fio banka, a.s. Fio banka je členem Burzy cenných papírů Praha, a.s., tvůrcem trhu emise PHILIP MORRIS ČR (obchodovaná na trhu Standard) a všech emisí obchodovaných na trhu Prime, kromě TMR a VGP.

Všechny zveřejněné informace mají pouze informativní a doporučující charakter, jsou nezávazné a představují názor Fio banky. Nelze vyloučit, že s ohledem na změnu rozhodných skutečností, na základě kterých byly zveřejněné informace a investiční doporučení vytvořeny, nebo s ohledem na vývoj na trhu a jiné skutečnosti, se zveřejněné informace a investiční doporučení ukáží v budoucnu jako neúplné nebo nesprávné. Fio banka doporučuje osobám činícím investiční rozhodnutí, aby před uskutečněním investice dle těchto informací konzultovali její vhodnost s makléřem. Fio banka nenese odpovědnost za neoprávněné nebo reprodukované šíření nebo uveřejnění obsahu těchto webových stránek včetně informací a investičních doporučení na nich uveřejněných.

Fio banka prohlašuje, že nemá přímý nebo nepřímý podíl větší než 5 % na základním kapitálu žádného emitenta investičních nástrojů, které se obchodují na regulovaných trzích (dále jen „emitent“). Žádný emitent nemá přímý nebo nepřímý podíl větší než 5 % na základním kapitálu Fio banky. Fio banka nemá s žádným emitentem uzavřenou dohodu týkající se tvorby a šíření investičních doporučení ani jinou dohodu o poskytování investičních služeb. Emitenti nejsou seznámeni s investičními doporučeními před jejich zveřejněním. Fio banka nebyla v posledních 12 měsících vedoucím manažerem nebo spoluvedoucím manažerem veřejné nabídky investičních nástrojů vydaných emitentem. Odměna osob, které se podílejí na tvorbě investičních doporučení, není odvozena od obchodů Fio banky nebo propojené osoby. Tyto osoby nejsou ani jiným způsobem motivovány k uveřejňování investičních doporučení určitého stupně a směru. Fio banka předchází střetu zájmů při tvorbě investičních doporučení odpovídajícím vnitřním členěním zahrnujícím informační bariery mezi jednotlivými vnitřními částmi a pravidelnou vnitřní kontrolou. Na činnost Fio banky dohlíží Česká národní banka. Více informace o Fio bance naleznete na www.fio.cz.

Za Fio banka, a.s. dokument vytvořili

David Brzek (makléř), Josef Dudek (makléř), Pavel Hadroušek (makléř), David Lamač (makléř), Daniel Marván (makléř), Luboš Bedrník (makléř), Martin Varecha (makléř), Jan Raška (analytik), Michal Křikava (analytik), Vojtěch Cinert (analytik), Jan Tománek (analytik), Tomáš Spousta (analytik)

Kontaktní údaje

Fio banka, a.s., Millennium Plaza, V Celnici 1028/10, 117 21 Praha 1
Telefon: + 420 224 346 493; email: research@fio.cz, web: www.fio.cz